
UCHWAŁA Nr XXIII/129/2012 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 13 grudnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rojewo na
lata 2011-2019

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)1 w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.)3 uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IY/10/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rojewo na lata 2011 -  2019, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2011 Wójta Gminy Rojewo z dnia 07 marca 2011 r. 

zmieniającym Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rojewo, 

Uchwałą Nr YII/30/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 09 czerwca 2011 r. zmieniającą 

Uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rojewo na lata 2011 -  2019, 

Uchwałą Nr XV/70/2011 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2011 r., Uchwałą Nr 

XVI/79/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 02 lutego 2012 r., Uchwałą Nr XVII/86/2012 Rady 

Gminy Rojewo z dnia 29 marca 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

prognozy Finansowej Gminy Rojewo na lata 2011 -  2019, Uchwałą Nr XIX/105/2012 Rady 

Gminy Rojewo z dnia 14 czerwca 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rojewo na lata 2011 -  2019 oraz Uchwałą Nr XX/107/2012

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 
r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170 oraz z 2012 r. poz. 986.
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 
poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.



Rady Gminy Rojewo z dnia 13 września 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Rojewo na lata 2011 -  2019, dokonuje się następujących zmian:

1) Załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały pn. „ Wieloletnia 

Prognoza Finansowa”.

2) Załącznika Nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIII/129/2012 

Rady Gminy Rojewo 
z dnia 13 grudnia 2012 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rojewo

na lata 2011-2019

Wywołanie tej uchwały zostało spowodowane koniecznością uaktualnienia wielkości 

dochodów, wydatków oraz deficytu budżetowego, wprowadzonych do budżetu na podstawie 

Zarządzenia Nr 30/2012 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2012 r., Uchwałą Nr 

XXI/115/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 października 2012 r., Zarządzeniem Nr 

33/2012 Wójta Gminy Rojewo z dnia 12 listopada 2012 r., Uchwałą Nr XXII/121/2012 Rady 

Gminy Rojewo z dnia 22 listopada 2012 r., Zarządzeniem Nr 39/2012 Wójta Gminy Rojewo z 

dnia 28 listopada 2012 r. oraz Uchwałą XXIII/129/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 13 

grudnia 2012 r.

Zmiany te zostały wprowadzone w załączniku Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa.

Uchwałą Nr XXIII/128/2012 Rady Gminy Rojewo z dnia 13 grudnia 2012 r. został 

zmniejszony deficyt budżetowy o kwotę 32.934,00 zł, co spowodowało zmniejszenie 

przychodów oraz kwoty długu na dzień 31.XII.2012 r.

Zmianie uległa także kwota wydatków na obsługę długu publicznego o 10.000,00 zł. Po 

zmianie na obsługę długu zaplanowana kwota wynosi 150.000,00 zł.

W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej” 

zostały zmienione nazwy przedsięwzięć, a dotyczą one:

1. Przedsięwzięcia zapisane pod nazwą „Budowa placu zabaw w Topoli” oraz „Budowa placu 

zabaw i rekreacji w Osieku Wielkim” zostały zapisane, jako jedno przedsięwzięcie pod nazwą 

„Budowa placów zabaw i rekreacji w Topoli i Osieku Wielkim”.

2. Przedsięwzięcie zapisane pod nazwą „Rozbudowa boiska sportowego w Dobiesławicach” 

zostało zapisane pod nazwą „Wyposażenie obiektu sportowego w Dobiesławicach”.


